

Warszawa, dnia 26 listopada 2015 r.

**RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI  
BIURO ADMINISTRACYJNE**

**Wykonawcy zainteresowani wzięciem  
udziału w zapytaniu**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Świadczenie usług wsparcia technicznego dla Systemu Rządowy Proces Legislacyjny”**

W związku z wpływieniem pytań do treści Zapytania ofertowego, zwanego dalej „zapytaniem”, Rządowe Centrum Legislacji, zwane dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści zapytania.

**Pytanie**

Odnosząc się do treści § 2 zwracamy z prośbą o sprecyzowanie liczby oczekiwanych przez Zamawiającego maksymalnej liczby godzin wsparcia technicznego, np. przez sformułowanie: „Wymiar prac przez Wykonawcę tytułem realizacji przedmiotu niniejszej umowy to maksymalnie ... godzin roboczych w czasie każdego miesiąca świadczenia usługi wsparcia technicznego dla Systemu. Równocześnie liczba godzin prac wykonywanych w godzinach pomiędzy 16:00 – 8:00 nie przekroczy ... w skali każdego miesiąca”.

**Odpowiedź**

W związku ze specyfikacją przedmiotu zapytania ofertowego Zamawiający nie jest w stanie podać rzeczywistego nakładu pracy. Zamawiający oczekuje ciągłego wsparcia Systemu zgodnego z wymaganiami zawartymi w załączniku 2 do zapytania ofertowego - Istotne postanowienia umowy.

**Pytanie**

Odnosząc się do treści § 2 ust. 2 punkt 4 zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zastrzeżenia, że aktualizacja platformy DocuShare, w oparciu o którą działa System RPL oraz

rozwiązywanie problemów wynikających z działania samej platformy DocuShare będzie możliwa po wykupieniu przez Zamawiającego wsparcia producenta.

**Odpowiedź**

W ramach § 2 ust. 2 punkt 3 Zamawiający nie oczekuje aktualizacji platformy DocuShare, a aktualizacji systemu operacyjnego wraz z jego komponentami.

**Pytanie**

Odnosząc się do treści § 2 ust. 5 sugerujemy zastąpienie komunikacji za pośrednictwem faxu, komunikacją za pośrednictwem telefonu komórkowego.

**Odpowiedź**

W ramach § 2 ust. 5 Zamawiający dodaje możliwość komunikacji za pośrednictwem telefonu komórkowego.

**Pytanie**

Dotyczy § 2 ust. 2 p. 7)

„innych czynności mających na celu zapewnienie prawidłowego działania i korzystania z Systemu przez 7 dni w tygodniu, w okresie trwania umowy (dotyczy publiczna strona WWW RPL jako moduł udostępniający)”

Takie sformułowanie powyżej zacytowanej treści jest bardzo ogólne i może obejmować bardzo wiele czynności, zleczanych na podstawie umowy Wykonawcy przez Zamawiającego. W związku z tym uprzejmie proszę o doprecyzowanie zakresu przewidzianych przez Państwa czynności lub też usunięcie tego punktu.

**Odpowiedź**

Niniejszy punkt dotyczy sytuacji wyjątkowych, np. przypadków, kiedy następuje zmiana w zakresie działów administracji rządowej lub właściwości ministerstw.

Zamawiający nie precyzuje w tym punkcie terminu wykonania czynności pozwalając tym samym na ustalenie terminu wykonania zleconej czynności w trybie roboczym.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią modyfikację treści zapytania, tj. w załączniku 2 do zapytania ofertowego - Istotne postanowienia umowy:

**1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:**

„5. Wszelkie zgłoszenia w ramach realizacji umowy będą dokonywane przez Zamawiającego pisemnie za pośrednictwem faksu na nr. ...., drogą elektroniczną na adres e-mail:

..... lub za pośrednictwem telefonu komórkowego na numer.....”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

#### **„§ 8**

#### **Odpowiedzialność Wykonawcy**

1. Wykonawca oświadcza, że dysponuje wiedzą, doświadczeniem i osobami posiadającymi odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje w zakresie wykonania przedmiotu umowy.
2. Wykonawca oświadcza, że pracownicy Wykonawcy wykonujący czynności związane z realizacją niniejszej umowy w siedzibie Zamawiającego, posiadają aktualne szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, aktualne badania lekarskie stwierdzające zdolność do wykonywania tego rodzaju pracy oraz zostali zapoznani z ryzykiem zawodowym występującym na zajmowanym stanowisku pracy.
3. Wykonawca oświadcza, że został zapoznany z warunkami i drogami ewakuacji, ogłoszonej w przypadku wystąpienia sytuacji miejscowego zagrożenia.
4. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się i przyjął do stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla Rządowego Centrum Legislacji w Warszawie Al. J. Ch. Szucha 2/4”, będącą załącznikiem do zarządzenia nr 189 Prezesa RCL z dnia 9 stycznia 2012 r.”.

3) po § 8 dodaje się § 8a, który otrzymuje brzmienie:

#### **„§ 8a**

#### **Ochrona danych osobowych**

1. W związku z realizacją przedmiotu umowy Zamawiający powierzy Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych, wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w niniejszej umowie.
2. Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia z Zamawiającym odrębnej umowy dotyczącej powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, z późn. zm.).”

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i upływa:  
**30 listopada 2015 r. o godzinie 12:00.**

 Dyrektor  
Biura Administracyjnego  
Marek Mossakowski